
 
 
En nyskabelse i organisationsverdenen så dagens lys ved årsskiftet, da DRC oprettede DRC-Indkøb som et 
selvstændigt selskab. Formålet er at skaffe samarbejdspartnere som medlemmer af DRC kan bruge til deres 
indkøb og samtidig opnå en stor økonomisk fordel i forhold til andre udøvere indenfor branchen.   
 
DRC-Indkøb ApS har indgået samarbejdsaftaler med mange af de leverandører DRC-medlemmer i forvejen 
benytter. Blot nu med en økonomisk vinkel. Branchens største cater-leverandører Inco Danmark og Dansk 
Cater er begge med på aftalerne. Drejer det sig derimod om affaldshåndtering og dagrenovation er 
Meldgaard samarbejdspartneren, og står du og mangler slukningsudstyr, brandhæmmere, tyveri- og 
overfaldsalarmer er Falck den sikre leverandør. Dankortterminaler kan såvel Point som DK-Online levere. 
Og den helt store besparelse får de medlemmer, der får gas leveret gennem Kosangas.  
 
Er du træt af at stå for bordreservationen kan du trygt overlade det til nuvoBooking, der tilbyder et helt unikt 
bookingsystem. Kontorartikler og kasseapparater købes med fordel hos Kontor Syd, og specialmaskiner og 
udstyr til horeca markedet fås hos Inter-Gastro, der dog ikke leverer musikanlæg, det gør derimod Horescon. 
Når det gælder storkøkkenudstyr og inventar har DRC-Indkøb indgået aftaler med de to største på markedet: 
Bent Brandt og Ken Storkøkken.  
 
Når du til den praktiske optimering af driften har fået hjælp fra Easy Inventory 3-trins model, kan du 
efterfølgende benytte eTOTALplan planlægningsprogram til at få styr på vagtplanering, timeregistrering 
m.v. Proløn styrer din lønadministration og Proinfo hjælper dig med alle former for it-løsninger. Skal du 
derimod have ny hjemmeside er Danaweb leveringsdygtig.  
 
Totalløsninger inden for alle former for tekstiludlejning tilbyder De Forenede Dampvaskerier, hvorimod 
Zederkof leverer alt indenfor møbler. Desværre kan DRC-Indkøb ikke levere tæpper. Derimod kan vi sørge 
for, at dine tæpper bliver som nye, når Chem-Dry har renset dem.  
 
Vil du lave en pensionsopsparing til dig selv eller dine medarbejdere er det AVO-Pension, der skal på 
banen. Er det derimod dine almindelige forsikringer eller den lovpligtige skadesforsikring vil du få svært 
ved at få bedre vilkår end de FPR-forsikringsmægler tilbyder.  
 
Vi er overbeviste om at du får den bedste indløsningsaftale på kreditkort gennem samarbejdet med 
Swedbank, som du oven i købet kan kontakte billigt, hvis du benytter Siminn til din telefoni. 
 
Fabrikerer du mad, kræves et egenkontrolprogram. E-branchekoden har udviklet et program du ingen steder 
finder mere overskueligt og lettere at arbejde med.  Senest er der kommet et afsnit specielt rettet mod sushi 
fremstilling. Alt dette kræver elektricitet. Derfor er der indgået en aftale med NEAS, der ser på dine behov 
og laver en optimal løsning til dig. 
 
Udover et medlemskab af DRC koster det kun 1.000 kr. at opnå alle de skitserede fordele. Og du kommer 
kun til at betale, hvis du ikke på ordningerne kan spare mere end 5.000 kr. Et medlemskab af DRC giver dig 
endvidere mulighed for rådgivning i hverdagen både omkring ansættelses- og brancheforhold.  
 
Vil du vide mere om DRC og DRC-Indkøb så kontakt os på telefon 3325 1011 og vi sender en af vore 
konsulenter ud til dig, som kan fortælle helt præcist, hvad du kan spare. Så spørgsmålet er: Har du 
overhovedet råd til at lade være med at kontakte DRC?     


